ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro,
HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 011/2021 do qual é objeto acontratação de empresa especializada para
prestação de serviços gestão e suporte técnico em TI – Tecnologia da Informação, visando atender às
demandas da estrutura computacional do sistema de informação da Prefeitura Municipal de Souto Soares –
Bahia, de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência Anexo I do edital.Em favor da
empresa.

Empresa:JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA 03389832521, CNPJ: 17.520.286/0001-39, saiu vencedora
da licitação com um valor global de R$ 110.220,00 (cento e dez mil, duzentos e vinte reais)

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 04 deNovembrode 2021.

André luiz Sampaio Cardoso

Prefeito Municipal

		2021-11-04T10:28:01-0300